压
-
力变送器                  型号系列
 工业设计 -                CB3010
设计特点
� 量程 0…250 mbar到 0…600 bar
� 陶瓷单元测量系统
� 信号输出：4…20 mA, 2线制电路

Ø6... Ø8
trimming opening
Bestellangaben
尺寸
 量程≥1 bar
 量程≤600 bar
接线图
2线 电路
 4…20 mA
1 +电源/信号
2 -电源/信号
3 n.c.
〨 接地
3线 电路
 0…20 mA/0…10 V
1 +信号
2 -电源/信号
3 +电源
〨 接地
安装和操作说明
安装位置对测量程序无影响。但是，建议保护变送器避免受到来自工作环境的各种影响（振动，温度，腐蚀等）。
调整零点的装置在壳体螺丝后部。可以穿过密封，通过拧松螺丝来调节电位计。
订货须知  -请给出未列型号的其他特性
压力变送器 -工业设计- CB3010  标准量程
量程 .见表 …  量程 订货号
.G 1/2 (标准) K1010 0…250 mbar A1010
.G 1/4 K1012 0…400 mbar A1011
.1/2 NPT K1030 0…600 mbar A1012 过程连接
.1/4 NPT K1032 0…1 bar A1053
附加特性（仅在需要时给出）
0…1.6 bar A1054